alla fornitura dell'energia elettrica per le diverse esigenze dell'Ente;

      Vista la fattura emessa dall’ENEL, Compartimento di Palermo, per fornitura di energia elettrica:

n. 5409697320 del 07/02/2026, prot. n.87 del 09/02/2026 relativa al periodo Gennaio 2026  per un importo

di € 494,73 (quattrocentonovantaquattro/73) di cui  € 89,21 (ottantanove/21) I.V.A da versare all’Erario per

la sede dell'Ente Via Sirio,1 Santo Pietro-  Caltagirone ;

Considerato che trattasi di spese urgenti ed indifferibili;

Ritenuto impegnare a carico del capitolo di spesa 023 “Energia elettrica” Class.ne 01.11.1.103 del

compilando  Bilancio  di  Previsione  dell’Ente  per  l’esercizio  finanziario  2026  la  somma  di   €  494,73

(quattrocentonovantaquattro/73) ;

Vista la nota n.  2533 del  13/01/2026,  ns.  prot.  N.  35 del  15/01/2026,  trasmessa dall'Assessorato

Regionale  dell’Agricoltura,  dello  sviluppo rurale  e  della  pesca mediterranea  – Dipartimento  Regionale

dell’Agricoltura – Servizio 6 – Indirizzo strategico, vigilanza e controllo degli Enti – rete irrigue – U.O.6.1,

[...]

Art.1) Di impegnare a carico del capitolo spesa 023”Energia elettrica” Class.ne 01.11.1.103 del

compilando Bilancio di Previsione dell’Ente per l’esercizio finanziario 2025 la somma di  di  € 494,73

(quattrocentonovantaquattro/73) 

Art.2) Di liquidare e pagare all’ENEL la somma al netto di I.V.A. € 405,52 (quattrocentocinque/52)

Art. 3) Di versare, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A sulla

fattura. n. 5409697320 del 07/02/2026, prot. n.87 del 09/02/2026 relativa al periodo Gennaio 2026  , pari ad

€ 89,21 (ottantanove/21); 

Art.